
 
.  

СЕД АСКОД
КНУТКіТ імені І. К. Карпенка- Карого
№ 125-Д/2025 від 08.07.2025
Підписувач Кочарян Інна Сергіївна
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000004C81B001087DA00 
Дійсний з 22.10.2024 12:35:33 по 22.10.2026 12:35:33

..

 
 

Київський національний університет театру, кіно і телебачення 
імені І. К. Карпенка-Карого 

(КНУТКіТ імені І. К. Карпенка-Карого) 
 

Код ЄДРПОУ 02214171 
Н  А  К  А  З 

«     »   липня  20____ року Київ                        №_____ - Д 
 

   
 

Про введення в дію  
змін до Правил прийому  
 
 

На виконання рішення Приймальної комісії Київського національного 
університету театру, кіно і телебачення імені І. К. Карпенка-Карого від 07 
липня 2025 року (протокол 9) 
 
 
НАКАЗУЮ:  
 
 

1. Ввести в дію зміни до Правил прийому до Київського 
національного університету театру, кіно і телебачення імені І. К. Карпенка-
Карого, що додається.  

 
2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 
 
 
 
 

 

 

Ректор                                                                                         Інна КОЧАРЯН 

 

 

 


